
Návrh jednacího řádu 
 

členské schůze KFB - Klubu francouzských buldočků, z. s. 

konané dne 7. prosince 2019 od 9.30 hod. 
v Restauraci U Jezera ve Zloníně 

 
 
1. Jednání členské schůze se řídí programem, který schválí její členové. Členské schůzi 

předsedá předseda klubu.  
 

2. Hlasovat na členské schůzi mohou pouze členové klubu, které mají hlasovací právo. 
Člen klubu může pověřit k hlasování jiného člena klubu, avšak člen klubu přítomný při 
jednání členské schůze může mít pouze jednu plnou moc s úředně ověřeným 
zmocnitelovým podpisem. 

 
3. Volby členů výboru klubu a dozorčí rady jsou tajné. 

 
4. Členové jsou povinni být přítomni členské schůzi po celou dobu jejího konání, zejména 

však při hlasování. Hlasování se děje aklamací - zvednutím ruky. 
 

5. Za účelem porady, výjimečně za účelem občerstvení, vyhlašuje předsedající přestávku. 
 

6. O podaných návrzích se hlasuje ve znění a v pořadí v jakém byly podány, návrhy 
k projednání se podávají písemně a v plném znění. 

 
7. Hlasy členů klubu se sčítají. Sčitatel oznámí počet hlasů pro, proti a zdržel se. 

Zaznamenává se přijatý návrh, tedy návrh, který získal nadpoloviční většinu hlasů. 
 

8. Členové se o slovo hlásí a respektují pokyny předsedajícího. Diskusní příspěvek by 
neměl přesáhnout 3 minuty. O dalším diskusním příspěvku téhož člena rozhoduje podle 
závažnosti předsedající. 

 
9. Hosté členské schůze mají právo se vyjadřovat, nebo sdělit svůj příspěvek pouze 

prostřednictvím některého člena klubu, nebo pokud jsou vyzváni předsedajícím. 
Nemohou hlasovat. 

 
10. Z členské schůze se pořizuje písemný zápis, včetně přijatých usnesení, a to ve lhůtě 

jednoho měsíce od konání členské schůze.  
 
 
 


